АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА СЕМЕНОВСКИЙ
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 21.01.2022 № 70

О внесении изменений в некоторые постановления
администрации городского округа Семеновский

Нижегородской области

Администрация городского округа Семеновский п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в состав комиссии по отбору хозяйствующих субъектов,

осуществляющих деятельность в области народных художественных промыслов,
на оказание финансовой поддержки, утвержденный постановлением
администрации городского округа Семеновский Нижегородской области от
24.05.2021 № 1226, следующие изменения:

1.1.  Ввести в состав комиссии:

Скобелеву Татьяну Парфеновну исполняющего обязанности
заместителя главы администрации
городского округа Семеновский,
председателем комиссии.

1.2.  Вывести из состава комиссии Тигину Е.А.
2. Внести в состав комиссии по отбору хозяйствующих субъектов,

осуществляющих деятельность в области народных художественных промыслов,
на оказание финансовой поддержки, утвержденной постановлением
администрации городского округа Семеновский Нижегородской области от
24.05.2021 № 1228, следующие изменения:

2.1. Ввести в состав комиссии:

Скобелеву Татьяну Парфеновну исполняющего обязанности
заместителя главы администрации
городского округа Семеновский,
председателем комиссии.

2.2. Вывести из состава комиссии Тигину Е.А.
3. Внести в состав комиссии по отбору хозяйствующих субъектов,

осуществляющих деятельность в области народных художественных промыслов,
на оказание финансовой поддержки, утвержденный постановлением
администрации городского округа Семеновский Нижегородской области от
24.05.2021 № 1230, следующие изменения:

3.1. Ввести в состав комиссии:

Скобелеву Татьяну Парфеновну исполняющего обязанности

2

заместителя главы администрации
городского округа Семеновский,
председателем комиссии.

3.2. Вывести из комиссии Тигину Е.А.
4. Общему отделу администрации городского округа Семеновский

обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Семеновский
вестник» и размещение на официальном сайте администрации городского округа
Семеновский.

Глава местного самоуправления
городского округа Семеновский      А.Г. Песков